A-A

1,5

55

2]

2|

B-B

15

8,1

3,7

3,7

5,6

3,7

R

i

=l

LISTWA DYSTANSOWA o

KOLOR BIALY

OKAPNIK DREWNIANY

55

KOLOR BIALY

USZCZELNIENIE W POSTACI

SILIKONU BUDOWLANEGO

9| 2,5 ‘

W KOLORZE BIALYM

PARAPET WEWNETRZNY

- DREWNIANY GR. 3cm

PARAPET ZEWNETRZNY

W POSTACI ROLKI Z CEGIEL

i
i
i
15 55 2,3 ! 24 | 25 55 24
i
i I
! I
]
]
]
’47 Obiekt: ~ PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY WYMIANY STOLARKI OKIENNEJ
W BUDYNKU KWP
. ul. Okopowa 15, Gdansk
' Inwestor: KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI W GDANSKU
4 ul. Okopowa 15, 80-819 Gdansk
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